
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGiA DE SÃO PAULO 

Portaria n° BRA.0069/20 18, de 13 de junho de 2018 

Dispõe sobre a substituição do Coordenador de 
Licitações e Contratos 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no 

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015, e 

do processo SUAP no 23312.000371.2018-19, 

RESOLVE: 

Art. 1.0
- DESIGNAR a servidora Inês Alves Moreira, SIAPE 2275014, ocupante 

do cargo de Tecnóloga em Gestão Pública, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para 

substituição do Coordenador de Licitações e Contratos (FG-1) do cârnpus, no período entre 16 e 

27/07/20 18, por motivo de férias do titular. 


